2º da Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, e suas alterações, do Decreto nº 4.748, de 16 junho de 2003, da Portaria SEDGG/ME nº 18.908,
de 10 de agosto de 2020, publicada no DOU de 12/08/2020, e do Edital nº 14 - ME, de 8 de outubro de 2020, publicado no DOU de 09/10/2020. Valor da Remuneração Mensal: R$ 6.130,00
(seis mil, cento e trinta reais). Vigência: do dia útil subsequente à assinatura até 27 de janeiro de 2024. Dotação orçamentária: Programa de Trabalho 04122211020TP0001 - Ativos civis da
união - PTRS 171572 e Programa de Trabalho 0413310032212B0001 - Benefícios obrigatórios aos servidores civis, empregados, militares e seus dependentes - PTRS 171636.

[...]

Processo nº 44103.000010/2022-86 Contrato e Pedido de Compras nº 01.035874.2023.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 799/2022. Contratado: RVA SECURITY COMERCIO SERVIÇOS
DE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA . CNPJ: 04.852.499/0001-16. Objeto: Contrato de serviços
de Serviços Eventuais de Alarme e CFTV na Unidade Dataprev/PI. Valor Total: 7.425,00 (sete
mil quatrocentos e vinte cinco reais). Data da Assinatura: 01/09/2023 Fundamentação Legal:
Lei 10.520 de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto 10.024/2019, Lei complementar nº
123 de 14/12/2006 e subsidiariamente na Lei 13.303/2016, Regulamento de Licitações e
Contratos da Dataprev - RLCD e demais norma de Licitações corelata.

[...]

RVA SECURITY COMERCIO SERVIÇOS
DE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA . CNPJ: 04.852.499/0001-16. Objeto: Contrato de serviços
de monitoramento eletrônico remoto, através de sistemas de Alarme Monitoramento por
Vídeo (CFTV nas Unidades da Dataprev/PI, MA e CE). Valor Total: 266.525,00 (duzentos e
sessenta e seis mil, quinhentos e vinte e cinco reais). Data da Assinatura: 01/09/2023
Fundamentação Legal: Lei 10.520 de 17/07/2002, regulamentada pelo Decreto 10.024/2019,
Lei complementar nº 123 de 14/12/2006 e subsidiariamente na Lei 13.303/2016, Regulamento
de Licitações e Contratos da Dataprev - RLCD e demais norma de Licitações corelata.

[...]

CNPJ nº 09.162.855/0005-17;
Objeto: Terceiro Termo Aditivo para: Promover o reajuste de 4,58%, em razão do aumento
do índice ICTI acumulado de maio/2022 a maio/2023, a partir de 15/07/2023; Valor do
instrumento: O valor total estimado do reajuste corresponde a R$ 61.543,92 (sessenta e
um mil, quinhentos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos); Vigência:
15/07/2023 a 14/07/2024; Data da assinatura: 06/09/2023; Fundamentação Legal: Art. 81,
§7º, da Lei 13.303/2016 e demais legislação pertinente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 238014

Processo 44103.001809/2021-17, contrato nº 01.033852.2022, Contratada: